2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2013
	№ 66

О внесении изменений
в постановление администрации

города от 27.11.2012 № 595
В целях оптимизации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями 45, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных                торговых объектов на территории города Красноярска, утвержденную постановлением администрации города от 27.11.2012 № 595, заменив             в графе 8 таблицы слова «до 07.12.2012», «до 18.12.2012»,                           «до 25.12.2012», «до 27.12.2012», «до 29.12.2012», «до 30.12.2012»,             «до 31.12.2012», «до 01.01.2013», «до 20.01.2013», «до 26.01.2013»,              «до 01.02.2013», «до 10.02.2013», «до 18.03.2013», «до 26.03.2013»,                «до 31.03.2013», «до 09.04.2013», «до 14.04.2013», «до 15.04.2013»,                «до 26.04.2013», «до 30.04.2013», «до 15.05.2013», «до 25.05.2013»,                     «до 27.05.2013», «до 08.06.2013», «до 17.06.2013», «до 20.06.2013»,                  «до 22.06.2013», «до 30.06.2013», «до 01.07.2013», «до 02.07.2013»,                 «до 04.07.2013», «до 05.07.2013», «до 09.07.2013», «до 11.07.2013»,                «до 16.07.2013», «до 22.07.2013», «до 02.08.2013», «до 08.08.2013»,         «до 09.08.2013», «до 01.09.2013», «до 02.09.2013», «до 12.09.2013»,              «до 22.09.2013», «до 30.09.2013», «до 14.10.2013», «до 15.10.2013»,               «до 31.10.2013», «до 14.11.2013», «до 26.11.2013», «до 29.11.2013»,             «до 01.12.2013», «до 08.12.2013», «до 20.12.2013», «до 27.12.2013»,               «до 29.12.2013», «до 31.12.2013» словами «до 01.01.2014».
2. Департаменту информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете «Городские новости».

3. Департаменту градостроительства администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

           Э.Ш. Акбулатов